
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220701046 vom 11.07.2022:
Externe Belegnr. W2126803:

1 60223 10301181011 Kielrolle konisch, blau 185x81 8 Stück 7,16 57,28
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 7,23 kg

2 40230 10231181009 BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 
37 mm

10 Stück 7,52 75,20

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 4,40 kg

3 40007 10021301021 WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 
mm

2 Stück 22,09 44,18

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,72 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003259
*** Ihre Belegnr.: W2122184

4 90069 10211021030 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 
mm

20 Stück 6,78 135,60

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1130/
Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, 
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, 
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW 
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 9,60 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006097
*** Ihre Belegnr.: W2125039

5 40555 21361181050 Radzurrgurt Delta 35 mm, 3 m, 8 Stück 18,50 148,00
BÜNTE Radzurrgurt, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 
daN, orange, 3-teilig, Losende 3 m, Festende 0,25 m, 
Verbindungsgurtband 35 mm x 0,5 m mit 
beidseitigenKettenglied, mit Ratsche, Spitzhaken einfach

Schweden
534 31 Vara
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Brakeparts Logistic Sweden AB
Nordhemsgatan 18



Lief. an Adresse
Brakeparts Logistic Sweden AB
Kardanvägen 96
461 38 Trollhättan
Schweden

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 14,72 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007314
*** Ihre Belegnr.: W2126261

6 60222 10301181020 Kielrolle, blau, 130x90 mm 4 Stück 4,64 18,56
Kielrolle, 130 x 90 mm, Bohrloch 22 mm, blau
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,51 kg

7 6402 Paketkosten Schweden bis 31,5 kg 1 Stück 29,00 29,00
Summe Lieferung DI220701046 507,82

Total EUR 507,82

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700841 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 40,172

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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